Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени

с углубленным изучением краеведения

(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения)

ПРИКАЗ

31.08.2022  № 438 осн

Об утверждении состава комиссии по

родительскому контролю за организацией

питания учащихся

(2 корпус)

В соответствии с Порядком проведения мероприятий по родительскому контролю за

организацией питания учащихся в МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным

изучением краеведения, утвержденным приказом от 06.10.2020 № 280/1 осн, на основании

заявлений родителей (законных представителей) учащихся, в целях организации

родительского контроля за организацией питания учащихся, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по родительскому контролю за организацией питания

учащихся МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения в 2022-

2023 учебном году

1) Осинцева Галина Александровна, заместитель директора во ВР;

2) Харченко Светлана Рудольфовна, технолог АО «Комбинат школьного питания

«Центральный» (по согласованию);

3) Осипова Марина Владимировна, председатель управляющего совета школы (по

согласованию)

4) Алемасова Надежда Андреевна, представитель родительской общественности (по

согласованию).

5)   Юхно Любовь Андреевна, социальный педагог школы.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком проведения мероприятий по

родительскому контролю за организацией питания учащихся в МАОУ СОШ № 00 города

Тюмени, утвержденным приказом от 06.10.2020 № 280/1 осн.

3. Осинцевой Г.А  в срок до 03.09.2022:

3.1. Довести информацию о составе комиссии, с контактными номерами телефонов

членов комиссии до сведения всех членов комиссии путем направления на электронные

адреса членов комиссии, указанные в заявлении.

3.2. Передать информацию о составе комиссии на пункт охраны Учреждения.

3.3. Ознакомить лиц, ответственных за организацию питания учащихся

(администратора питания) с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР Осинцеву Г.А.

Директор                                                                                                Е.И.Кириллова

		2022-09-07T15:52:26+0500
	Кириллова Елена Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью